[Ipunoxenue 2

K perieHno MopIaHCKoro pailoHHOTo

Cosera HapoHbIX AenyTaroB «O

6ropkete Mopianckoro paiiona Ha 2023

rojl ¥ Ha raHoBkIi nepuon 2024 u 2025

TOJOB»

oT 2022 rona Ne
IHocTrymiienust 10x010B B 0r01xeT Mopmanckoro paiiona Ha 2023 rog u Ha

1anoBblil mepuon 2024 u 2025 rogos

ThIC. pyOeit

Kon GromxeTHOI Cymma Ha
KITacCU(PUKAITUU HaumMmeHoBaHue 10X0I0B
Poccuiickon @enepanmu 2023 rox 2024 ron 2025 rox

BCEI'O 10X0O10B 799 305,5 786 709,6 578 459,6

100 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE 1 163 216,5 168 988,5 175 185,3
HEHAJIOI'OBBIE
JOXO/bI

101 00000 00 0000 000 HAJIOTH HA 139 709,0 1452974 151 109,2
NPUBLLIb, 10XOAbI

101 02000 01 0000 110 Hanor Ha goxomsl 139 709,0 1452974 151 109,2
(bU3nUECKUX UL

103 00000 00 0000 000 HAJIOT'H HA TOBAPBI 12 341,0 12 834,6 13 219.,6
(PABOTHBI, YCIIYT'N),
PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU
POCCHUICKOM
OEJAEPAIINUA

103 02000 01 0000 110 AKIIN3EI 10 NOMAKIIU3HBIM 12 341,0 12 834,6 13 219,6
TOoBapam (TPOIYKIIHH),
MIPOU3BOIUMBIM Ha
tepputopun Poccuiickoit
®enepaunu

1 05 00000 00 0000 000 HAJIOTH HA 4971,0 4971,0 4971,0
COBOKYITHBIN JTOXO/

1 0503000 01 0000 110 Enunerii 321,0 321,0 321,0
CEJIbCKOX03AICTBEHHBIN
HaJIOT

1 05 04000 02 0000 110 Hauitor, B3uMaeMsblii B CBSI3H C 3 600,0 3600,0 3 600,0

IIPUMEHEHNEM ITaTEHTHOMN




1 0501000 00 0000 110

1 08 00000 00 0000 000

1 08 03000 01 0000 110

1 11 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

1 11 09000 00 0000 120
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CHUCTEMBI HAJIOTOOOJIOKEHUA

Hamnor, B3uMaeMBbIii B CBSI3U C
MIPUMEHEHUEM YIIPOIICHHON
CUCTEMBI HAJIOTOOOJIOKEHUS

I'OCYJAPCTBEHHASA
HOIIJIMHA

T'ocynapcTBeHHas monuiMHA
0 JIeNaM,
paccMaTpuBaeMbIM B Cy/Iax
o011el FPUCTUKIINHY,
MUPOBBIMH CYIbSIMU

JIOXOJIbI OT
HCIIOJb30BAHUSA
HMYIIECTBA,
HAXOJISIIIETOCS B
T'OCYJIAPCTBEHHOM "
MYHUIIATIAJTBHON
COBCTBEHHOCTH

Jloxonpl, mosyyaemsle B
BUJI€ apEHIHOMN MO0 MHOM
IUIATHI 3a Iepeady B
BO3ME3HOE N10JIb30BaHUE
TrOCYIapCTBEHHOIO U
MYHMIIMIIAJIBHOTO
UMyIIecTBa (3a
UCKIIIOYEHUEM UMYIIECTBA
OIOPKETHBIX U aBTOHOMHBIX
YUPEKICHUH, a TaKKe
UMYILECTBA
TOCYapCTBEHHBIX U
MYHMIMIAIBHBIX
YHUTAPHBIX OPEANpUATUH, B
TOM YHCJIE Ka3CHHBIX)

[Ipouune noxonsl ot
MCIIOJIb30BaHUS UMYILIECTBA
Y TIpaB, HAXOJISAILUXCS B
rOCYJIlapCTBEHHOMN 1
MYHHULIUTIAJIBbHOU
coOCTBEHHOCTH (32
HCKJIIOYEHUEM UMYIIIECTBA
OIO/IKETHBIX U aBTOHOMHBIX
YUPEKIACHUH, a TAaKKE
MMYIIIECTBA
TOCYJIapCTBEHHBIX U

1 050,0

270,0

270,0

3 810,0

3 800,0

10,0

1 050,0

270,0

270,0

3500,0

3500,0

0,0

1 050,0

270,0

270,0

3500,0

3500,0

0,0



112 00000 00 0000 000

1 1201000 01 0000 120

113 00000 00 0000 000

1 13 02000 00 0000 130

114 00000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 430

116 00000 00 0000 000

1 16 01000 01 0000 140

1 16 07000 00 0000 140

MYHMIMIATIBHBIX
YHUTAPHBIX NPEANPUITUH, B
TOM YHCJIE€ Ka3€HHBIX)

IVIATEXH ITPH
ITOJIb30BAHUH
IMPUPOJIHBIMH
PECYPCAMU

[1nara 3a HeraTuBHOE
BO3/I€HICTBHE HA

OKPYXKAIOIIYIO Cpemy

JIOXOBI OT
OKA3AHMS IIATHBIX
YCJIYT B
KOMITEHCALIAHT
3ATPAT TOCYIAPCTBA

JloXoapl OT KOMIIEHCAITUHT
3aTpar rocyaapcTaa

J0XOAbI OT NTPOJAKHU
MATEPUAJIBHbBIX U
HEMATEPHUAJIBHBIX
AKTHUBOB

Joxozas! OT mpoxaxu
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB,
HaXOIAIUXCS B
TrOCYIapCTBEHHOU U
MYHHULIMTIAIbHON
COOCTBEHHOCTH

IITPA®BI, CAHKIINH,
BO3MEIIEHUE
YIIEPBA

AJIMUHHUCTpPATHUBHbIE
mTpadbl, yCTAHOBJICHHBIC
Konexcom Poccuiickoit
®denepanuu 00
aIMUHUCTPATHUBHBIX
MIpaBOHAPYIIICHUSIX

[tpadsl, HEYyCTOWKH, TICHH,
yIUIaY€HHbIE B COOTBETCTBUU
C 3aKOHOM WJIU JJOTOBOPOM B
CJIy4ae HEUCIIOJIHEHMsS WIH
HEHAJUIeKALLErO
UCIIOJTHEHUSI 0043aTEbCTB
nepes rocy1apCTBEHHbIM

990,0

990,0

120,0

120,0

350,0

250,0

655,5

369.,0

285,5

990,0

990,0

120,0

120,0

350,0

250,0

655,5

369,0

285,5

990,0

990,0

120,0

120,0

350,0

250,0

655,5

369,0

285,5



(MyHUIIMIIAJIBHBIM)
OpraHoM, OPTaHOM
YIIPaBJICHHS
roCy1apCTBEHHBIM
BHEOIOKETHBIM (DOHTOM,
Ka3€HHBIM YUPEKICHUEM,
[leHTpanbHBIM OAHKOM
Poccuiickon @enepanun,
WHOW OpraHu3aiue,
JNEUCTBYIOLIEN OT UMEHHU
Poccuiickoit @eneparuu

1 16 10000 00 0000 140 IInarexu B 1eax 1,0 1,0 1,0
BO3MEIICHUS TPUYNHEHHOTO
ymiep0a (yOBITKOB)

200 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/IHbIE 636 089,0 617 721,1 403 274,3
MNOCTYIUVIEHUA

2 02 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/IHBIE 636 089,0 617721,1 403 274,3
MOCTYILJIEHUA OT
JIPYTUX BIOJI’KETOB
BIOKETHOM
CUCTEMBI
POCCHUMCKOM
®EJEPALIUA

2 02 10000 00 0000 150 Jotanuu OromkeTam 59 160,3 46 169,0 46 169,0
OOIHKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit @eneparuu

202 15001 05 0000 150 Jloraruu OromKeTam 59 160,3 46 169,0 46 169,0
MYHHUIUTIATbHBIX PAaifOHOB
Ha BHIPABHHUBAHHE
OI0MKETHOM
00eCITeueHHOCTH

20220000 00 0000 150 CyOcumun Gromxeram 276 110,7 274 983,5 60 242.,4
OIO/PKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanun
(MeXOroKETHBIE CyOCHINN)

202 25520 05 0000 150 CyOcuanu OromkeTam 92 995.4 145 501,9 0,0
MYHHIIUIIATBLHBIX palOHOB
Ha pean3aInio
MEPOIPHUATHN 110 CO3AAHUIO
B cyOBekTax Poccutickoit
®denepanyy HOBBIX MECT B
0011e00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHU3AIMIX

2 02 25750 05 0000 150 Cy6cunun Groxeram 108 794,0 0,0 0,0



2 0225086 05 0000 150

20225304 05 0000 150

2 02 25497 05 0000 150

202 25519 05 0000 150

202 20041 05 0000 150

2 02 20077 05 0000 150
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MYHMIIMIAJIBHBIX PailOHOB
Ha peaan3aluio
MEPOIPUATHHN 110
MOJEPHU3ALMH HIKOJIbHBIX
cucTeM 00pa3oBaHuUs

CyOcuanu OromkeTam
MYHHULIUTAIBHBIX PailOHOB
Ha pealin3aluio
MEPOIPHUATHH,
IpeyCMOTPEHHBIX

PErMOHAIIBHON IIPOrPAMMOU

HepeCeICHuUs

CyOcuaun OromkeTam
MYHUIUITATBHBIX PAHOHOB
Ha OpraHU3alnIo
OecIIaTHOTO TOpPSYEro
HUTaHUS 00y4aroIIuXxcs,
MOTYYaIOIIUX HAa4aJIbHOE
ob1iee 00pa3oBaHue B
TOCYIapCTBEHHBIX U
MYHHUIUITATBHBIX
00pazoBaTeIbHBIX
OpraHu3aIMsIX

Cybcunuu Gromkeram
MYHHULIMNAJIbHBIX PAlOHOB
Ha pean3aluio
MEPONPHUATHH 110
00eCIeUeHHUI0 KUITbEM
MOJIOJIBIX CEMEN

Cybcunust OromxeTam
MYHI/IHI/IHaJ'H)HI)IX paﬁOHOB
Ha MOJICPIKKY OTpaciu
KYJIBTYPBI

Cybcunuu OromkeTram
MYHI/IHI/IHaJ'H)HI)IX paﬁOHOB
Ha CTPOMTEILCTRO,
MOJICPHH3AIIHIO, PEMOHT U
COJIep)KaHUE
ABTOMOOMJIBHBIX JOPOT

O6H_[CI‘O II0JIb30BaHUs, B TOM

YHUCIIE JOPOT B ITOCEIICHUAX

CybOcunuu OromkeTam
MYHHIIAITAIBHBIX paiOHOB
Ha COMHAHCUPOBAHUE
KalMTaJIbHbBIX BIOKEHUH B
00BEKTHl MyHUIIUTIATHHON

400,0

9020,3

7139,5

100,2

24165,3

0,0

0,0

9020,3

7376,2

100,2

25263,7

70 000,0

0,0

8941,4

7467,7

0,0

26 362,1

0,0



2 02 29999 05 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

20235120 05 0000 150

2 02 36900 05 0000 150

202 35930 05 0000 150

2 02 30024 05 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

2 02 45303 05 0000 150

20240014 05 0000 150

COOCTBEHHOCTH

[Ipouue cyOcuaun
OropKeTaM MyHULIMIAIBHBIX
panioHOB

CyOBeH1uu OroKeTaM
OIOIKETHOUM CHCTEMBI
Poccuiickoit denepanun

CyOBeHIIMHM OrOKeTaM
MYHHIIUIIATBHBIX paiOHOB
Ha COCTaBJICHHE
(M3MeHeHne) CITUCKOB
KaH/IU/IaTOB B MPHUCSHKHBIE
3acenarenu ¢enepaabHbIX
Cy/IOB OOIIIEeH FOPUCAUKITUN B
Poccniickont ®enepanun

Enunas cy6BeHIus
OroKeTaM MYHHITHITATEHBIX
palioHOB U3 OrOMKeTa
cyonekra Poccuiickoit
denepanuu

CyOBeHIIMHM OrOHKeTaM
MYHHUIUTIATBHBIX PailOHOB
Ha TOCYIapCTBEHHYHO
PETHCTPAIMIO AaKTOB
IPaXkTaHCKOTO COCTOSIHUS

CyOBEHITUN MECTHBIM
OromKeTaM Ha BBIIIOJIHEHUE
nepeaBaeMbIX MOJTHOMOYHIA
CybwektoB Poccuiickoit
denepanuu

HHbie Mex0r0mKeTHBIE
TpaHCEPTHI
Mex0romKxeTHbIE
TpaHchepThl, IepeiaBacMble
OromKeTaM MyHHIIUITATbHBIX
paiiOHOB Ha €XEMECIYHOE
JIEHE)KHOE BO3HATPAKICHHUE
3a KJIACCHOE PYKOBOJICTBO
MearOrMIeCKUM
paboTHHKaM
TOCYIapCTBEHHBIX U
MYHHIIHITATEHBIX
00111e00pa30BaTEIHLHBIX
OpraHu3aui

Mex0romxKeTHbIE

33 496,0

280 829,7

0,6

5113,2

11939

274 522,0

19 988,3

15233,4

4754,9

17721,2

276 580,3

0,7

5113,2

1271,0

270 1954

19 988,3

15233,4

4754,9

17471,2

276 874,6

0,6

51132

13264

270 434,4

19 988,3

15233,4

4754,9



7

TpaHC(EpThL. TIepeIaBacMbIc
6IOI[)KeTaM MYHUIUIIAJIBHBIX
o0Opa3oBaHMii Ha
OCYIIECTBIICHUE YaCTH
MIOJTHOMOYMH 110 PEIICHUIO
BOITPOCOB MECTHOTO
3HAUYCHHUS B COOTBETCTBHUU C
3aKJIFOYCHHBIMHU
COIIallICHUAMHN



